― 1 ―

宁大终教（政）字〔2024〕 1 号

关于部分学生调整校外教学点的情况说明

2024 级非脱产新生：

按照《教育部办公厅关于严格规范高等学历继续教

育校外教学点设置与管理工作的通知》和《宁夏大学高

等学历继续教育校外教学点管理办法》要求，为进一步

规范办学秩序有效保证各类教育教学活动的正常开展，

结合各校外教学点备案专业及开班人数，我院将部分校

外教学点专业及学生进行了统筹调配，望各位学生按调

配后的归属及时配合领取通知书并缴费注册。

需要核实所属校外教学点的，请登录宁夏大学继续

教育学院网站，查看招生简章及新生入学须知中教育部

备案的宁夏大学高等学历继续教育 2023 年备案校外教

学点名单（见附件）。

― 2 ―

特别提醒！缴费方式为自主扫码登录“宁夏大学校

园统一支付平台”缴费，不允许任何校外教学点、个人、

机构代收代缴。逾期未缴费注册者，将不能在学信网注

册学籍，视为自动放弃入学资格。

特此说明！

附件：宁夏大学高等学历继续教育 2023 年备案校

外教学点名单

                     宁夏大学继续教育学院

                        2024 年 1月 29 日

― 3 ―

附件：

宁夏大学高等学历继续教育

2023 年备案校外教学点名单

序号 教学点名称 办公地址 联系人 联系电话

1 直属班 宁夏大学金凤校区继续教育学院 刘永萍
0951-5063003

13409597744

2 宁夏新希望职业培训中心
宁夏银川市金凤区新昌西路金

钻财富中心 9楼
罗彦龙 18095278435

3 宁夏承人职业技术培训中心 银川市兴庆区新华西路 108号 陈宇哲 18152492108

4 宁夏体育职业学院
银川市西夏区学院东路 360 号

宁夏体育职业学院
孙  黎 15825302200

5 宁夏光彩职业学校 宁夏银川西夏区开元东路八号 姚怡欣 18395279096

6 银川市子瑜自考培训学校
银川市西夏区祥瑞城市花园16

号商业楼 301室
刘老师

0951-3820161

13079591659

7 银川市文华自考培训中心
银川市西夏区宁阳广场 C-1 号

商务中心 1501室
袁青松

0951-6664949

18809517984

8 宁夏中联成人教育培训学校
银川市西夏区中关村创新中心

A座 11层
孙  玉

0951-7878936

13895697744

9 贺兰县双玉远程教育学校 贺兰县恒安南街 238号 王  静 13639584120

10 银川能源学院
宁夏银川市永宁县王太堡银川

能源学院 3号楼 4 楼
赵彩梅

13629595606

0951-8409832

11 中国共产党灵武市委员会党校
灵武市新区灵州大道与中山街

交汇处西南角
周  荣

13995308583

0951-4025926

12 灵武市职业技术学校
灵武市职业技术学校南校区

（灵武市文荟路）
孟亚妮 18235682708

13 红寺堡区职业技术学校 吴忠市红寺堡区职业技术学校 张  翔 18195397500

14
吴忠市同舟教育自学考试培训

中心

青铜峡市汉坝东街 2 号塞上 e

家网创园二楼

周凤珍

李  阳

17709538369

15378926662

15 固原市职业技术学校 固原市原州区上海路 135号 王生明

0954-2080733

0954-2083075

18895169818

16
海口市琼山区金诚教育培训

学校

海南省海口市美兰区白龙南路

14号万福大厦 1803
谢丹丹

0898-66777007

18979642228

17 湖南经济管理专修学院
长沙市芙蓉区远大一路 11 号

五里牌干休所 1号楼
邱亚辉

0731-82280222

13407319747